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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Gmina Miasta Radomia

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Caritas Diecezji Radomskiej, Forma prawna: kościelna osoba prawna będąca organizacją
pożytku publicznego, Krajowy Rejestr Sądowy : 0000222733, Kod pocztowy: 26-604, Poczta:
Radom, Miejscowość: Radom, Ulica: Kościelna, Numer posesji: 5, Województwo:mazowieckie,
Powiat: Radom, Gmina:m. Radom, Strona www: www.caritasradom.pl, Adres e-mail:
kontakt@centrum-bajka.pl, Numer telefonu: 517175345,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Paulina Zalewska
 
Adres e-mail: kontakt@centrum-bajka.pl Telefon: 
517175345

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego III Memoriał Sportowy osób niepełnosprawnych im. św.
Jana Pawła II

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.09.2021 Data
zakończenia

28.11.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

III Memoriał Sportowy osób niepełnosprawnych im. św. Jana Pawła II to impreza sportowa
organizowana we współpracy z Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji oraz Publiczną Szkołą
Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi i parafią pw. sw. Stefana w Radomiu, która odbędzie
się 20 października 2021 roku. Uczestnicy w nietypowy sposób oddadzą hołd św. Janowi Pawłowi II
poprzez biegi oraz przepłynięcie 9665 basenów. Liczba ta jest symboliczna, ze względu na to, iż tyle
właśnie trwał pontyfikat Papieża Polaka.

Docelowo przewidziano ok. 260 uczestników, w tym 200 samych zawodników, którzy wezmą udział
w całym projekcie. Wstęp jest całkowicie BEZPŁATNY. Memoriał ma na celu integrację nie tylko
osób niepełnosprawnych, głównym bowiem celem jest promowanie i wspieranie aktywności
ruchowej - wychowawczych, społecznych i edukacyjnych wartości sportu wśród uczestników,
włączanie społeczne osób niepełnosprawnych, a także aktywizację osób starszych i seniorów. Dzięki
tej imprezie celem staję się również tworzenie warunków umożliwiających niepełnosprawnym
zwiększanie ich uczestnictwa w różnych formach aktywności sportowej, a tym samym
wyrównywanie szans w dostępie do przestrzeni publicznej w obszarze sportu i kształtowanie
zdrowej rywalizacji sportowej wśród uczestników. Ponad to pragniemy promować wolontariat oraz
sposób alternatywnego spędzania czasu wolnego a także wyrabianie nawyków zdrowego stylu życia
a co za tym idzie holistycznej poprawy sprawności fizycznej wśród osób niepełnosprawnych, ale
także ich stanu zdrowia i jakości życia oraz rozbudzania zainteresowań sportowych poprzez
organizację atrakcyjnej formy rywalizacji sportowej. Chcemy także zaktywizować nie tylko dzieci i
młodzież ale i osoby starsze, pokazując że dyscypliny takie jak bieganie czy pływanie i kontakt z
wodą może sprzyjać rehabilitacji, rewalidacji i kompensacji, przyczyniając się do stałego
podnoszenia poziomu sprawności i umiejętności fizycznych i sportowych. Pośrednim celem całego
zadania staje się fakt podnoszenia świadomości społeczeństwa w zakresie sportu osób
niepełnosprawnych, zaczynając od najmłodszych wolontariuszy poprzez nauczycieli, kibiców,
rodziców, współorganizatorów, obsługi zadania, etc

Planujemy, iż impreza rozpocznie się uroczystą mszą św. dla uczestników imprezy ok. 9:30 Po mszy
udamy się na basen i uroczyście otworzymy trzecią sztafetę dla osób niepełnosprawnych, następnie
udamy się na hale sportową biegnąc dystans równy liczbie dni pontyfikatu czyli 9665 długości.
Każdy z uczestników imprezy otrzyma Pamiątkowy Medal oraz dyplom uczestnictwa.

Beneficjentami zadania będą zarówno dzieci, młodzież, dorośli jak i seniorzy z Ośrodków Szkolno –
Wychowawczych działających na terenie gminy Radom, Warsztaty Terapii Zajęciowej, Domy
Pomocy Społecznej, Domy Pomocy z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim,
umiarkowanym, głębokim, osoby z niepełnosprawnościami sprzężonymi: MPDz, autyzm, osoby
niepełnosprawne fizycznie, dzieci z przedszkoli w tym z integracyjnych, szkoły integracyjne, Ośrodki
dla Seniorów, wszyscy chętni uczestnicy niepełnosprawni z województwa Mazowieckiego.

Planowany program imprezy:
Miejsce: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - pływalnia Neptun / Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4
z Oddziałami Integracyjnymi w Radomiu
Godzina: 9:00 – 15:30

9:00 – przybycie grup zorganizowanych niepełnosprawnych
9:30 – Msza Święta w parafii pw. św. Stefana w Radomiu



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 3438-e60a-4911

11:00 - uroczyste rozpoczęcie sztafety pływackiej na pływalni Neptun
13:10 - rozpoczęcie II części memoriału na obiektach sportowych PSP nr 4
14:30 - obiad dla grup i uczestników imprezy (w turach)
ok. 15:30 - zakończenie imprezy, powrót do domów

Ze względu na sprawy organizacyjne, bezpieczeństwo oraz ilość osób biorących udział w imprezie,
planujemy, że medale oraz dyplomy będą wręczane na bieżąco po zrobieniu danego dystansu.

Kalkulacja kosztów:
Trofea sportowe 4.800zł (finansowane z środków własnych/innych) - medale dla uczestników
zadania (11,25 zł x 400szt. = 4.500zł) oraz przygotowanie i wydruk dyplomów uczestnictwa (1.50zł x
200szt = 300zł)

Wyżywienie dla uczestników imprezy 6.500zł (suchy prowiant dla każdego uczestnika bułka, napój,
obiad) 5.190zł (finansowane z środków własnych/innych) + 1.310zł (średni koszt obiadu ok.
20zł/osoba = ok. 66 obiadów dla uczestników zadania) – finansowane z środków Gminy

Obsługa techniczna zadania oraz obsługa fotograficzna 2.000zł (finansowane z środków Gminy):
• Ratownicy wodni – WOPR Radom 8 ratowników wodnych czuwających nad
bezpieczeństwem imprezy 1.100zł (usługa),
• obsługa techniczna zadania czuwająca nad przygotowaniem i oprawą imprezy, dbająca o
nagłośnienie imprezy, zajmująca się stroną techniczną związaną z przygotowaniem, realizacją i
posprzątaniem po imprezie 400zł (usługa),
• fotorelacja z imprezy wraz z opracowaniem pełnej relacji fotograficznej 500zł (usługa)

Promocja imprezy oraz usługi wydawnicze 4.500zł (projekt, przygotowanie i wydanie albumów
pamiątkowych, strona internetowa, plakaty informujące o imprezie, zaproszenia, audycje
informujące o imprezie, banery) 3.000 zł (finansowane z środków własnych/innych) + 1.500zł
(finansowane z środków Gminy)

Ubezpieczenie NNW uczestników oraz OC organizatora imprezy 1.500zł (finansowane z środków
własnych/innych)

Obsługa sędziowska 5.000zł (finansowane z środków własnych – wkład osobowy) 50os.x5godzin x
20zł

Transport - przejazd uczestników 3.500zł (finansowane z środków własnych/innych)

Zakup niezbędnego sprzętu - materiałów biurowych 400zł (finansowane z środków
własnych/innych) – zakup tonerów do drukarki, papieru do drukarki, laminarki do laminowania
m.in. podziękowań, długopisy, mazaki i inne

Wynagrodzenie osób obsługujących zadanie 1.610zł (finansowane z środków własnych/innych)
księgowa (1os. x 400zł x 2 msc) i koordynator projektu (1os. x 270zł x 3msc)
pełny koszt wraz z kosztami ZUS/US

Miejsce realizacji
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Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - pływalnia Neptun w Radomiu oraz Publiczna Szkoła
Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Radomiu

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

udział zawodników
niepełnosprawnych w imprezie
sportowej

200 zawodników / 260
uczestników łącznie

formularz zgłoszeniowy,
fotorelacja, listy

aktywizacja seniorów i osób starszych
niepełnosprawnych (50+)

min. 40 seniorów formularz zgłoszeniowy,
fotorelacja

Promowanie i rozwijanie świadomości
nt. sportu wśród uczestników

min. 45 sztuk / min. 10
artykułów

album pamiątkowy, artykuły
promujące imprezę w
lokalnych mediach,
portalach
społecznościowych

pamiątkowe medale i dyplomy dla
uczestników zadania

200sztuk listy zawodników, faktura,
karty zgłoszeniowe

wypromowanie wolontariatu w
sporcie

50 wolontariuszy umowy wolontariackie, lista
wolontariuszy

liczba "konkurencji" sportowych 2 - bieganie i pływanie formularze zgłoszeniowe,
albumy pamiątkowe,
fotorelacja

przepływanie/przebiegnięcie
zaplanowanych dystansów (liczba dni
pontyfikatu)

min. 9665 długości liczba dystansów -
wypełnione karty
dystansowe

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Caritas Diecezji Radomskiej to jednostka która powstała w 1992 roku, a w 2004 stała się Organizacją
Pożytku Publicznego. Wśród najważniejszych dziedzin aktywności Caritas wymienia się działania na
rzecz różnych środowisk: dzieci, młodzieży, rodziny, samotnych kobiet, osób niepełnosprawnych,
chorych, starszych. Nie pozostają bez wsparcia również: ludzie dotknięci klęskami żywiołowymi oraz
wypadkami losowymi; szczególną troską otoczone są sprawy bezrobocia i uzależnień. Jednostka ta
nie ogranicza się do zabezpieczenia pomocy materialnej dla osób potrzebujących. Zawsze czynnie
włącza się w organizację: Dnia Chorych, Dnia Dziecka, Tygodnia Miłosierdzia, itp. Dzieci, osoby
starsze, samotne, niepełnosprawne, chore są zapraszane na koncerty, wycieczki, prelekcje,
rekolekcje itp.; obdarowywane są nie tylko upominkami, paczkami żywnościowymi ale również
treściami duchowymi. Do codziennych zadań należą: Systematyczne wsparcie dla najuboższych
rodzin Radomia i diecezji , zakładanie i prowadzenie placówek pomocy tj.: Warsztaty Terapii
Zajęciowej, Katolicki Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy, Hospicjum św. Józefa, Telefon Zaufania "Linia
Braterskich Serc", Dom Matki i Dziecka, Ośrodek Profilaktyki i Pomocy Psychologicznej dla Dzieci i
Młodzieży, Stołówki i Jadłodajnie, Fundusz im. Bp. Jana Chrapka, Wypożyczalnia sprzętu
ortopedycznego, świetlice i kluby środowiskowe, etc.; formacja i edukacja pracowników
charytatywnych i osób potrzebujących pomocy; organizowanie i prowadzenie stałych i
okazjonalnych akcji finansujących działalność charytatywną (np. Koncerty i festyny charytatywne,
Kampania społeczna "Kromka chleba", Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom itp.) i inne.

Jako jednostka prowadząca różnego rodzaju ośrodki w tym Warsztaty Terapii Zajęciowej oraz
świetlice środowiskowe jest tez organizatorem wielu różnych zajęć , w tym sportowych dla dzieci,
młodzieży, dorosłych, seniorów i osób z niepełnosprawnościami. Zajęcia te są również wpisane w
działalność jednostek Caritas. Ponad to jednostki te organizują zawody i imprezy sportowe, kolonie
sportowe, wycieczki i inne pobudzając i zachęcając do aktywności fizycznej.

Jednostka Caritas Diecezji Radomskiej prowadzi:
Dom Matki i Dziecka – zapewnienie Całodobowej opieki;
Warsztaty Terapii Zajęciowej – Działalność Terapeutyczne Osób Niepełnosprawnych
Dom dla Bezdomnych Kobiet i Noclegowni dla Mężczyzn;
Klub profilaktyczny Bajka – Opieka dzieci z Rodzin zagrożonych;
Świetlica socjoterapeutyczna – opieka i profilaktyka dzieci z Rodzin Zagrożonych;
Ośrodek Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie;
Działalność Jadłodajni dla Ubogich,
Działalność uliczna – Pedagogika uliczna dla dzieci i młodzieży niewydolnych, oraz streetworking dla
osób bezdomnych
Działalność telefonu Zaufania dla osób w trudnych sytuacjach życiowych,

W latach 2016 - 2018 Podopieczni Caritas Diecezji Radomskiej, brali udział w podobnej imprezie dla
osób niepełnosprawnych i pełnosprawnych odbywającej się w Stalowej Woli w ramach
Podkarpackiego Memoriału Sportowego, a w latach 2018 i 2019 byli partnerami w ramach realizacji
imprezy pod nazwą "I i II Memoriał Sportowy im. św. Jana Pawła II - osób niepełnosprawnych",
dzięki czemu znają specyfikę imprezy zarówno od strony uczestnika/zawodnika jak i organizatora.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Caritas Diecezji Radomskiej realizuje zadania z zakresu opieki nad dziećmi, ich rodzinami, osobami
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niepełnosprawnymi, bezdomnymi, chorymi, współpracując ze środowiskiem lokalnym. Opieką nad
osobami niepełnosprawnymi zajmuje się od grudnia 2008 roku. Prowadzone zajęcia w Warsztatach
Terapii Zajęciowej mają na celu umożliwienie osobom niepełnosprawnym startu w życie społeczne,
zdobywanie wiedzy i integracji ze środowiskiem zewnętrznym. Celem podejmowanych działań,
szkoleń, warsztatów jest integracja, wsparcie, wyposażenie w niezbędną wiedze i umiejętności,
podniesienie stanu zdrowia fizycznego i psychicznego, dostosowania do życia społecznego, poprawa
jakości życia, poprawa sprawności fizycznej. Caritas prowadząca placówki o szerokim zasięgu,
wdraża pomoc człowiekowi potrzebującemu jako priorytet. Dzięki organizacji imprezy sportowej
pn.: "Memoriał sportowy osób niepełnosprawnych im. św. Jana Pawła II" nawiążemy współprace
nie tylko z Warsztatami Terapii Zajęciowej, ale także ze Szkołami Specjalnymi oraz Ośrodkami dla
Niepełnosprawnych, mając na uwadze długofalowe udzielanie wsparcia, pomocy, w celu ułatwienia
samodzielnego, dobrego i aktywnego funkcjonowania w społeczności lokalnej. Ponad to przekaz
społeczny, a także pomoc młodych ludzi wolontariuszy współpracujących przy organizacji i realizacji
zadania, pozwolą tym młodym ludziom, zobaczyć osoby niepełnosprawne jako świetnych
zawodników i wspaniałych kompanów dnia codziennego.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe
Nad bezpieczeństwem, oraz organizacją imprezy czuwać będzie 50 wolontariuszy – głównie będą to
młodzi ludzie, w tym również pedagodzy specjalni, oraz nauczyciele i opiekunowie pracujący na co
dzień z dziećmi i młodzieżą niepełnosprawną. Ponad to w związku z tym że Caritas sama prowadzi
Warsztaty Terapii Zajęciowej na co dzień zajmującej się i pracującej z osobami niepełnosprawnymi
pozwala na wsparcie pedagogów specjalnych, pedagogów, psychologów służących pomocą w
realizacji imprezy. Osobami zatrudnionymi, będą: ratownicy wodni – pracownicy krytej pływalni
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Radomiu, osoby odpowiedzialne za obsługę techniczną,
nadzór nad pracami, promocją, przygotowaniem a także zakończeniem memoriału, fotorelacją,
koordynator imprezy i księgowa zajmująca się rachunkowością tegoż projektu. Kadra jest
wyjątkowo zaangażowana w rozwój tej inicjatywy z tego względu, że jest jej inicjatorem. Ponad to
wolontariusze współpracujący z Caritas a także wyżej wymieniona kadra, stanowi jedną drużynę,
skupioną wokół jak najbardziej starannej i rzetelnej organizacji Memoriału.
Przewidywany wkład osobowy: 5 000,00 zł
Zasoby rzeczowe
Zasoby rzeczowe to m.in:
• pływalnia kryta obiekt Neptun wraz z zapleczem, szatniami, łazienkami.
• Kamizelki do pływania dla osób niepełnosprawnych,
• Deski specjalistyczne
• Deski do pływania,
• Pasy dla osób niepełnosprawnych,
• 20 podkładek do liczenia dla sędziów.
udostępnione w ramach współpracy z MOSiR w Radomiu
• sala sportowa mała i duża
• zaplecze sportowe, niezbędny sprzęt sportowy
• szatnie, toalety
w ramach współpracy z Publiczną Szkołą Podstawową nr 4 w Radomiu

Zasoby finansowe i niefinansowe
Przewidywana suma środków finansowych i niefinansowych spoza dotacji: 25 000,00 zł
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(Ministerstwo Sportu i Turystyki, wkład osobowy 5 000,00zł)
Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania w kwocie: 0,00 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Trofea sportowe: medale dla
uczestników zadania oraz
przygotowanie i wydruk dyplomów
uczestnictwa

4 800,00    

2. Wyżywienie dla uczestników imprezy
(suchy prowiant -dla każdego
uczestnika bułka, napoje, obiad
catering)

6 500,00    

3. Obsługa techniczna zadania, obsługa
ratowników wodnych podczas imprezy
oraz obsługa fotograficzna - fotorelacja
z imprezy (usługa)

2 000,00    

4. Ubezpieczenie NNW uczestników oraz
OC organizatora imprezy

1 500,00    

5. Obsługa sędziowska (wolontariat) 5 000,00    

6. Transport - przejazd uczestników 3 500,00    

7. Usługi wydawnicze: projekt,
przygotowanie i wydanie albumów
pamiątkowych), promocja imprezy
(strona internetowa, plakaty
informujące o imprezie, zaproszenia,
banery i inne)

4 500,00    

8. Zakup niezbędnego sprzętu -
materiałów biurowych (laminarka,
tonery do drukarki, papier do drukarki,
długopisy, mazaki, i inne)

400,00    

9. Wynagrodzenie osób obsługujących
zadanie: księgowa i koordynator
projektu

1 610,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 29 810,00 4 810,00 25 000,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 3438-e60a-4911

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z KRS lub innej Ewidencji
właściwej dla siedziby danej organizacji. (obligatoryjny - papierowo, złożony również
elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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